NOS ENTREES

SAMOSA (poulet, légumes, agneau)

PAKORA LEGUMES
PAKORA EPINARDS
DAL PURI

FISH KEBAB
AUBERGINE FRITE
BOULETTE DE PATATE |

AILE DE POULET TANDOORI

CUISSE DE POULET TANDOORI

CHAPATI
NAN

LEGUMES CUITS
POIS CHICHES
LENTILLES MIXTES

LENTILLES ROUGES

Sauce Tamara (fruit asiatique)

1,25€
1,25€
1,25€
' 1,25€

1,25€

LK25¢7 /

1,506

1,50€
5,00€
5,00€
5,00€

5,00€

0,50€

NOS PLATS

POULET KORMA

POULET TIKKA MASALA )
POULET AU CURRY
POULET MADRAS
POULET TANDOORI

POULET COCO

)\ |BEUF BOMBAY '

VETTES MASALA

* NOUILLES ROYALES
SWEET SPAGHETTI
SPAGHETTI BOLOGNAISE

AGNEAU BIRIANY

BCEUF BIRIANY

PLATS COMPLETS

POULET BIRIANY

7,50€

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€

7,50€
7,50€

7,50€

7,50€

6,50€

6,50€

6,50€
10,00€

9,00€

8,00€



GULAB JAMUN 1,50€ |
Beignet a base de lait et de sucre., | I N D |AN Foo D

LADOO 1,50€
Mignardise a base de lait, sucre, farine et pistache.

| . EUROASIA
BORFHI 1,50€ ' | O ~ FAST FOOD

Lentilles jaune, raisins, amandes, beurre,
cardamome et cannelle en poudre,

ASSORTIMENT

Ne pas jeter sur la voie publique svp.

Vous souhaitez étre informés de
- nos offres spéciales et nos événements ? .

55

EAT IN - TAKE AWAY
RUE D’ENSIVAL N°28, 4800 VERVIERS
TEL : 087/30 14 56 - GSM : 0493/983 967

Indian FOOD Cuisine Maison - [ OUVERT TOUS LES JOURS
] DE 11H00 A 15H00 ET DE 17H00 A 23H00

Suivez-nous sur notre page Facebook : -




